Farmer'ssalad

Insalata America

Insalata Capriciosa

Gurkensalat

Gurkensalat

Haussal at

Gemischter Salat

Insalata Italia

Griuner Salat

Tomatensalat

Chicken Salad

10
2€

7€

6€

4€

7€

6€



@ Insalata Stagione

Nachspeisen

ol
v . Panna Cotta
@ Tiramisu

Alkoholfreie Getranke

Alkoholische Getranke

@ Alt

7€

26
4€

29
4€



Pils

10 meistbestellte Gerichte

@ Baguette

|nsalate - Salate

@ Insalata Contadina
@ Insalata Speciale

@ M accheroni Spezial

a

8€



Penne Bolognese

Spaghetti Bolognese

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Spaghetti Lachs

Spaghetti Marinara

Spaghetti Matriciana

Spaghetti Pesto

Spaghetti Tonno

Spaghetti Napoli

Tagliatelle Scampi

Tortellini Bolognese

6€

7€

7€

6€

10
6€

7€

10
5€

7€



Pizza Brokkoli

Pizza Caprese

Pizza Chef

Pizza Contadina

Pizza Capriciosa

Pizza Franco

Pizza M ushrooms

Pizza Car cioffi

Zwiebel Pizza

Pizza Hawaii

Pizza ltalia

10
8€

8€

10

10

8€

8€

7€

6€

10
8€



Pizza Mar gherita

Pizza Mare

Pizza Napali

Pizza Parma

Pizza Paprika

Pizza Prosciutto

Pizza Rosina

Pizza Huhn

Salami Pizza

Pizza Royal

Pizza Shrimps

Pizza Spezial

14
4€

8€

7€

8€

10

13
6€

12

9€

10



Pizza Stagione

Pizza Thunfisch

Carne—Fleischgerichte

. Scaloppina al Gorgonzola

Nudelgerichte

. F
b !

sl i,
@ Penne a Rabiata

@ Tagliatelle Bolognese
‘ Tagliatelle Koch

Pasta al Forno

P,

E Penne al Forno

8€
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o
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Beilagen

a French fries

% F

Spaghetti

@ Spaghetti Piselli

Gnocchi

‘ Gnocchi Bolognese

ra
'

o e .
@ Gnocchi alla Panna

"
hY

ra
'

s, . .
@ Gnocchi Napoli

"
hY

Pizza

a o
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@ Pizza Ruccola

Fischgerichte

y /
b !

@ Calamari Provinciale

M eer esfr ichte

Tintenfisch

Fleischgerichte

, F
b !

@ Rinder steak gegrillt

’ Scaloppina Milanese

Schnitzel

g
“ Schnitzel Wiener Art

@ ©

10

15
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10
5€



ﬁ Zigeuner muschel

Chicken

Saucen

Pizzen

Ketchup

Mayonnaise

Pizza Bologhese

Pizza Mista

Pizza Romana

10
7€

21
6€

@ O



@ Pizza Spinaci

Vegetarische Gerichte

Brokkoli al Forno

Carnedi Maiale - Schweinefleisch

g Saltimbocca alla Romana

Deutsche Spezialitaten

@ Frikadelle
ﬁ Currywurst

Baguettes

Baguette Hawalii

0o

10

10
2€

10
3€



& Schinken Baguette
% Thunfisch-Baguette

Fisch

’ L achsfilet

Pasta-Penne

@ Penne Verdura

Tortelini

@ Tortelini Fortuna

10
15

10



@ Tortelini Formaggi
o . ..
@ Tortellini Paesana
@ Tortellini Napoli

Unser e Spezialitaten

.

@ Antipasto Chef
.

@ Gnocchi Delicia

M accher oni

‘ M accheroni Della Casa

Al Forno

’ Canndlloni

7€



g Trisdi Pasta

Pizzabr 6tchen

.

@ Frittierte Pizzabr
.

@ Pizzakuchen gef

Pasta - Penne

‘ Penne Napoali

I mbiss

19
6€

10
6€

6€
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@ Schnitzel BA©arnaise
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%

Vom Rind

/

il e,
@ Rindersteak in Pfeffer sauce

Calzone

Calzone

|talienische Teigwaren

o e
@ Gnocchi Bella Italia

Schweinemedaillons

@ Scaloppina ai Funghi

O Scaloppina Bolognese

16

23



Baguette

% Baguette Salami

Bandnudeln

@ Bandnudeln Bolognese

Spezial-Pizzen

@‘““ Pizza Kikeriki

Uber backen

@ Gnocchi All Forno

Tagliatelle (Bandnudeln)

ah 0o



Fd
r
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@ Tagliatelle Natale

LY
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Dienstagsangebot; Mittwochsangebot; Donner stagsangebot

ra
'

.
@ Schnitzeltag

.
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Scaloppina

I
i

. . .
@ Scaloppina al Broccoli
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‘l.

Pesce/ Fischgerichte

@ Gamberoni alla Griglia
e i, .
@ Gamberoni al Pepe Verde

Carne/ Fleischgerichte

i
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@ Scaloppina Hawaii
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13

15



Ofen-Spezialitaten

‘ Carciofi al Forno

Pizza, maxi

@ Pizza Pamy

Mittwoch: Schaschliktag; Schnitzel-Aktion

@ twoch: Schaschliktag

Schitzel

"‘-. .-"; ) )
@ Scaloppina Zingara

Nicht kategorisiert
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Baguette Italia

(w | Insalata Napoli

—

@ Pizza Volante
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